[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2015               г. Дальнегорск                              № 452-па
О признании утратившим силу постановления

администрации Дальнегорского городского округа
от 09.04.2009 № 228-па
В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 05.12.2013 № 1033-па «Об утверждении Положения о социальном и экономическом стимулировании участия граждан, организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в ликвидации пожаров», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа от 09.04.2009 № 228-па «О социальном и экономическом стимулировании участия граждан и организаций в добровольной пожарной охране, в том числе участия в борьбе с пожарами».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по делам ГОиЧС и мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.
Глава Дальнегорского
городского округа

   И.В. Сахута